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Maanmittaustoimitus, maantietoimitus

 
Kohde Mt 16275 Kumpusentien jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentaminen välillä Köörtintie-kt

77, Siilinjärvi
POSELY/443/2024

 
Kokous Tiistaina 23. huhtikuuta 2024 kello 9:00

Paikka Toimintakeskus Kirsu, Kumpusentie 304, Siilinjärvi
 
Hakija Pohjois-Savon ELY-keskus
 
Toimituksen tarkoitus Toimituksen tarkoituksena on lunastaa tienpitäjälle hyväksytyssä tiesuunnitelmassa tietar-

koituksiin osoitetut alueet.
 
Toimitus koskee lisäksi katkaistavia liittymiä ja niitä korvaavia uusia yksityisteitä, sekä las-
kuojia, läjitysalueita ja työnaikaisia alueita. 
  
Toimituksessa käsitellään myös asiaan liittyvät korvauskysymykset.
 
Toimituksen kohteena olevien alueiden merkintä maastoon on käynnissä.
Tiealueella oleva haltuunotettava omaisuus inventoidaan tiloittain tiealueen maastoon
merkinnän yhteydessä. Maanomistajille lähetetään maastotöiden valmistuttua kartta ja
haltuunottoluettelo (lunastettava omaisuus-asiakirja).

 
Kokouksen tarkoitus Nyt koolle kutsuttava alkukokous 23.4.2024 koskee tilusten haltuunottoa.

 
Kokouksen yhteydessä voidaan tarvittaessa suorittaa maastokatselmus. Kokouksen pöy-
täkirja lähetetään asianosaisille kokouksen jälkeen.
 
Toimitusta jatketaan mm. korvauskäsittelyllä sen jälkeen kun tiet on rakennettu ja lunas-
tettavat alueet ovat tarkentuneet. Toimituksen jatkamisesta ilmoitetaan erikseen.

 
Lisätietoa:

Tiesuunnitelmakartat:
https://mmlwww.nls.fi/TN2024-729931
 

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 
Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 

 
Toimitusinsinööri Eija Onali
Puhelinnumero +358 40 017 5379
Sähköposti eija.onali@maanmittauslaitos.fi
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